Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023

№ 410

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области
Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет :
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Павловского муниципального округа утвержденной Постановлением администрации Павловского муниципального округа от 24.03.2022г. № 459.
2. Утвердить новый состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Павловского муниципального округа.

3. Начальнику правового управления (Царев Н.Ю.) ознакомить с настоящим постановлением членов комиссии ПУФ.

4. Опубликовать данное постановление установленным порядком.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.А. Баринова.

Глава местного самоуправления
А.О. Кириллов
Утверждено

Постановлением администрации

Павловского муниципального округа
от 06.04.2023г. № 410
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области
Кондакова И.В.– заместитель главы администрации – начальник управления по экономическому развитию Павловского муниципального округа, председатель комиссии.

Давыдов И.Л. – ведущий специалист ГО, ЧС и ПБ управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального округа, секретарь комиссии;

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования промышленного производства, топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства:

Савельева С.Н.– начальник отдела ЖКХ и инфраструктуры управления ЖКХ и инфраструктуры администрации Павловского муниципального округа;

Харитонов В.Н.– заместитель генерального директора, технический директор ОАО «Гидроагрегат» (по согласованию);

Рухлин А.С.– технический директор АО ПМЗ «Восход» (по согласованию);

Лосев С.Л.– главный инженер ООО «Павловский автобусный завод» (по согласованию);

Цапурин А.Б.– Главный специалист по ГО и ЧС ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию);

Турусиков В.В. – главный инженер ПАО «Завод художественных металлоизделий им. Кирова» (по согласованию);

Тарасов А.Г. – главный инженер МУП «Водоканал»;

Симонов В.А. – начальник Павловской ПТГ Вачского РЭС филиала МРСК «Нижновэнерго», (по согласованию);

Куракин А.Н. – главный инженер ОАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» филиал г. Павлово (по согласованию);

Гаврилов Ю.А. – директор ООО «ФСК ЭнергоСтрой» (по согласованию)

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования транспортной системы:

Тихонова М.В. – начальник отдела труда и безопасности дорожного движения МУП «ППАП»;

Маргиев М.Н. директор по производству ОАО «Дорожное» (по согласованию)

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса:

Хомутов В.А. – начальник управления сельского хозяйства администрации Павловского муниципального округа;

Милютин Е.В.– директор АО «Горбатовское» (по согласованию);

Захаров С.В. – главный инженер ЗАО «Комаровское» (по согласованию)

Елисеев И.Н. – технический директор ООО «Птицефабрика Павловская» (по согласованию).

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования социальной сферы, связи и оповещения:

Гробова М.В.– заместитель директора государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Павловского района;

Крутов М.Н.  – Начальник ЕДДС управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального округа;

Михалкин А.В. – директор МКУ «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений Павловского района» Управление образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа;
Чернышов М.В.– руководитель направления эксплуатации сервисного центра ПАО «Ростелеком» г. Павлово (по согласованию).